
CAFÉ　LEXCEL

■アレルギー情報  ＜ドリンク＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。

・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・シュガー、コーヒーフレッシュ、ガムシロップ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて商品名をご指定の上、お問い合わせください。

他

【HOT】
ハンドドリップ

【HOT】
カフェインレスコーヒー

【ICED】
カフェインレスコーヒー

【HOT】
エスプレッソ

【ICED】
エスプレッソ

【HOT】
カフェラテ

●

【ICED】
カフェラテ

●

【HOT】
ソイカフェラテ

●

【ICED】
ソイカフェラテ

●

【HOT】
オーツカフェラテ

●

【ICED】
オーツカフェラテ

●

【ICED】
アイスコーヒー
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CAFÉ　LEXCEL

■アレルギー情報  ＜ドリンク＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。

・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・シュガー、コーヒーフレッシュ、ガムシロップ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて商品名をご指定の上、お問い合わせください。

他
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特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）
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【HOT】
ダージリン

【ICED】
アイスティー

【HOT】
ロイヤルミルクティー

●

【ICED】
ロイヤルミルクティー

●

【HOT】
ルイボスティー

【ICED】
ルイボスティー

【HOT】
ルイボスロイヤルミルクティー

●

【ICED】
ルイボスロイヤルミルクティー

●

【HOT】
フレッシュミント＆レモングラスティー

【ICED】
フレッシュミント＆レモングラスティー

【HOT】
宇治抹茶ラテ

●

【ICED】
宇治抹茶ラテ

●

ティー
＆

ハーブティー
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CAFÉ　LEXCEL

■アレルギー情報  ＜ドリンク＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。

・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・シュガー、コーヒーフレッシュ、ガムシロップ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて商品名をご指定の上、お問い合わせください。
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【HOT】
おとなの加賀棒ほうじ茶ラテ

●

【ICED】
おとなの加賀棒ほうじ茶ラテ

●

【HOT】
加賀棒ほうじ茶のマスカルポーネラテ

● ●

【ICED】
加賀棒ほうじ茶のマスカルポーネラテ

● ●

【ICED】
自家製レモネード＆エスプレッソ ソーダ

●

【ICED】
自家製レモネード＆ローズマリー ソーダ

●

【HOT】
自家製レモネード＆ローズマリー

●

【ICED】
国産みかん果汁100%ジュース

【ICED】
KID's国産みかん果汁100%ジュース

【ICED】
青森県産りんごジュース

●

【ICED】
KID's青森県産りんごジュース

●

【HOT】
ココア

● ● 　 　 　 　

【ICED】
ココア

　 ● ● 　 　 　 　

【ICED】
KIDSココア

● ● 　 　 　 　 　

【HOT】
ミルク

●

【ICED】
ミルク

●

【ICED】
KIDSミルク

● 　 　 　 　 　 　

【HOT】
ソイミルク

●

【ICED】
ソイミルク

●

【ICED】
ペリエ

その他
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CAFÉ　LEXCEL

■アレルギー情報  ＜ドリンク＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。

・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・シュガー、コーヒーフレッシュ、ガムシロップ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて商品名をご指定の上、お問い合わせください。
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特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）
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コーヒーフレッシュ（1個） ● ●

スティックシュガー3ｇ(1本）

ガムシロップ（1個）

レモンスライス（1枚）

ドリンク
付属品
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CAFÉ　LEXCEL

■アレルギー情報　＜フード＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。
・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。
・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）
・シュガー、コーヒーフレッシュ、ガムシロップ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。
・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて商品名をご指定の上、お問い合わせください。
※１ しらすは、えびやかにが混ざる漁法で採取しています。

他

バタートースト
（金芽米入りパン）

● ● 　

バタートースト
(全粒粉パン）

● ● 　

ハニーバタートースト
（金芽米入りパン）

● ● 　 ●

ハニーバタートースト
(全粒粉パン）

● ● 　 ●

あんマスカルポーネトースト
（金芽米入りパン）

● ● 　

あんマスカルポーネトースト
(全粒粉パン）

● ● 　

アボカドトースト
（金芽米入りパン）

● ● ● ● ●

アボカドトースト
(全粒粉パン）

● ● ● ● ●

たまごサンド ～ごま＆カレー風味～
（金芽米入りパン）

● ● ● ● ● ●

たまごサンド ～ごま＆カレー風味～
（全粒粉パン）

● ● ● ● ● ●

HLTサンド
（金芽米入りパン）

● ● ● ●

HLTサンド
(全粒粉パン）

● ● ● ●

ハムチーズトースト
（金芽米入りパン）

● ● ● ● 　

ハムチーズトースト
(全粒粉パン）

● ● ● ● 　

ピザトースト
（金芽米入りパン）

● ● ● ● ●

ピザトースト
（全粒粉パン）

● ● ● ● ●

更新日:2025年4月11日

カテゴリー メニュー

特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）
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CAFÉ　LEXCEL

■アレルギー情報　＜フード＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。
・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。
・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）
・シュガー、コーヒーフレッシュ、ガムシロップ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。
・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて商品名をご指定の上、お問い合わせください。
※１ しらすは、えびやかにが混ざる漁法で採取しています。

他

更新日:2025年4月11日

カテゴリー メニュー

特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）
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能登牛コロッケと醤油糀焼き蓮根のサンド
（金芽米入りパン）

● ● ● ● ● ● ●

能登牛コロッケと醤油糀焼き蓮根のサンド
(全粒粉パン）

● ● ● ● ● ● ●

海老アボカドごまタルタルサンド～柚子胡椒マヨソース～
（金芽米入りパン）

● ● ● ● ● ● ●

海老アボカドごまタルタルサンド～柚子胡椒マヨソース～
(全粒粉パン）

● ● ● ● ● ● ●

四万十ポークの塩糀ローストポークサンド～ごま醤油糀マヨソース～
（金芽米入りパン）

● ● ● ● ● ● ● ●

四万十ポークの塩糀ローストポークサンド～ごま醤油糀マヨソース～
(全粒粉パン）

● ● ● ● ● ● ● ●

サンドイッチ
プレート用

サラダ
ハムチーズトースト、海老アボカドごまタルタルサンド用　サラダ ● ● ● ● ●

ハムチーズトースト用　ポテト ● ●

海老アボカドごまタルタルサンド用　ポテト ● ●

ピクルス 自家製ピクルス ●

黒煎り七味香る 鴨と九条ねぎのだしパスタ ● ● ● ●

海老とアボカドのケールジェノベーゼ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

北海道生モッツァレラチーズとベーコンの完熟トマトのソース ● ● ● ● ● ●

根菜と黒煎り七味のクリーミー和ボロネーゼ ● ● ● ● ● ●

ライス
黒煎り七味香る 根菜と彩り野菜のチキンオーバーライス
～チリソース＆シーザードレッシング～

● ● ● ● ● ● ● ● ●

瀬戸内海産釜揚げしらすとモッツァレラチーズ ● ● ※１ ※１ ●

マルゲリータ
～カンパーニャ州カゼルタ産モッツァレラチーズとイタリア産グラナパダーノ～

● ● ●

サンドイッチ

サンドイッチ
プレート用

ポテト

パスタ

ピッツァ
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CAFÉ　LEXCEL

■アレルギー情報　＜フード＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。
・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。
・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）
・シュガー、コーヒーフレッシュ、ガムシロップ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。
・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて商品名をご指定の上、お問い合わせください。
※１ しらすは、えびやかにが混ざる漁法で採取しています。

他

更新日:2025年4月11日

カテゴリー メニュー

特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）
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クリスピーフライドポテト～北海道カマンベールチーズディップ添え～ ● ● ● ●

クリスピーフライドポテト～ケチャップ添え～ ● ●

追加バケット ●

追加ディップ（塩糀マヨソース） ●

追加ディップ（北海道カマンベールチーズディップ） ● ● ●

国産柚子チーズケーキ ● ● ● ● ● ● ●

スペシャルティコーヒーのティラミス ● ● ● ● ●

わらび餅とマスカルポーネクリームの白玉あんこ ● ●

加賀棒ほうじ茶スフレロールの和プレート ● ● ● ● ● ●

タルト
（東京国際

フォーラム店
/CIAL桜木町店
/CIAL鎌倉店）

ブルーベリーのタルト ● ● ● ● ●

ブルーベリーのタルト ● ● ● ● ●

4種のハニーナッツのタルト ● ● ● ● ● ●

ブルーベリー ● ● ●

コーヒーゼリー ● ● ● ●

サイド
ディッシュ

デザート

タルト
（流山おおたか

の森店/
センター北

YOTSUBAKO
店）

ソフトクリーム
パフェ
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CAFÉ　LEXCEL

■アレルギー情報　＜フード＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。
・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。
・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）
・シュガー、コーヒーフレッシュ、ガムシロップ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。
・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて商品名をご指定の上、お問い合わせください。
※１ しらすは、えびやかにが混ざる漁法で採取しています。

他

更新日:2025年4月11日

カテゴリー メニュー

特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）
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ソフトクリーム 北海道ミルク（カップ） ●

ソフトクリーム オリジナルコーヒー（カップ） ●

ソフトクリーム ミックス（カップ） ●

ソフトクリーム 北海道ミルク（コーン） ● ● ● ●

ソフトクリーム オリジナルコーヒー（コーン） ● ● ● ●

ソフトクリーム ミックス（コーン） ● ● ● ●

ウフフドーナチュ オールドファッション プレーン ● ● ● ●

ウフフドーナチュ オールドファッション グレーズ ● ● ● ● ●

ウフフドーナチュ オールドファッション キャラメルチョコ ● ● ● ●

ほろほろクッキー プレーン ● ● ●

ほろほろクッキー レモン ● ● ●

レジ前

ソフトクリーム
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